UBND THÀNH PHỐ VINH
   TRƯỜNG TH NGHI KIM

Số:  129 B /QĐ-THNK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        TP Vinh, ngày 30 tháng 9 năm 2024

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI KIM
Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGD ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ kế hoạch số 793/KH-PGDĐT ngày 19/09/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Vinh về việc V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tự  đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025 gồm các ông ( bà ) có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công

	1
	Nguyễn Huy Hoa
	Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Hà Lệ Phương
	Phó hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó trưởng ban

	3
	Lê Thị Bích Thuận
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Đặng Thuý Nga
	Tổ trưởng Tổ 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Hà An
	Tổ trưởng Tổ 2+3
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Liên
	Tổ trưởng Tổ 4+5
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Quyên
	Khối trưởng khối 3
	Thành viên

	8
	Nguyễn Xuân Lộc
	Khối trưởng khối 4
	Thành viên

	9
	Trần Thị Mai
	Giáo viên Tiếng Anh
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên Tin học
	Thành viên

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường Tiểu học Nghi Kim năm học 2024-2025 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tự đánh giá chuyển đổi số trong nhà trường. Thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công, chỉ đạo của đồng chí trưởng ban.
 Điều 3. Các (ông) bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                      Nguyễn Huy Hoa